
 

 

UCHWAŁA NR II/12/2014 

RADY POWIATU ŚREDZKIEGO 

z dnia 9 grudnia 2014 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwały budżetowej na 2014 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r., 

poz. 595 ze zm.), art. 212, 235, 236, 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLIII/250/2013 Rady Powiatu Średzkiego z dnia 10 grudnia 2013 roku w sprawie 

uchwały budżetowej na 2014 rok, zmienionej uchwałą nr XLV/260/2014 Rady Powiatu Średzkiego z dnia 

31 stycznia 2014 roku, uchwałą nr XLVII/278/2014 Rady Powiatu Średzkiego z dnia 2 kwietnia 2014 r., 

uchwałą nr 440/2014 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 10 kwietnia 2014 r.,  uchwałą nr 454/2014 Zarządu 

Powiatu Średzkiego z dnia 29 maja 2014 r., uchwałą nr 456/2014 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 

12 czerwca 2014 r., uchwałą nr LI/293/2014 Rady Powiatu Średzkiego z dnia 24 czerwca 2014 r., uchwałą nr 

LIV/300/2014 Rady Powiatu Średzkiego z dnia 23 września 2014 r., uchwałą nr 490/2014 Zarządu Powiatu 

Średzkiego z dnia 7 października 2014 r. uchwałą nr LV/312/2014 Rady Powiatu Średzkiego z dnia 

28 października 2014 r., uchwałą nr 499/2014 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 13 listopada 2014 r., 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1 ust. 1 

- - zwiększa się dochody budżetu powiatu o kwotę - 277.860,- do kwoty - 45.307.082,- 

- zwiększa się dochody bieżące o kwotę - 277.860,- do kwoty - 40.831.023,- 

2. w § 1 ust 2 pkt 1) zwiększa się dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat o kwotę 

52.619,- do kwoty - 7.275.021,- 

3. w § 1 ust 2 pkt 2) zwiększa się dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień z organami administracji rządowej o kwotę - 1.500,- do kwoty - 4.500,- 

4. w § 1 ust 2 pkt 4) zwiększa się dotacje celowe na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę - 9.772,- do kwoty - 360.027,- 

5. w § 2 ust. 1 

- - zwiększa się wydatki budżetu powiatu o kwotę - 277.860,- do kwoty - 45.654.963,- 

- zwiększa się wydatki bieżące o kwotę - 263.154,- do kwoty - 39.685.070,- 

- zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę - 14.706,- do kwoty - 5.969.893,- 

6. w § 2 ust 2 pkt 1) zwiększa się wydatki finansowane z dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat o kwotę - 52.619,- do kwoty - 7.275.021,- 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 30 grudnia 2014 r.

Poz. 6921



7. w § 2 ust 2 pkt 2) zwiększa się wydatki finansowane z dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa 

na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień z organami administracji rządowej o kwotę - 1.500,- 

do kwoty - 4.500,- 

8. w § 2 ust 2 pkt 4) zwiększa się wydatki finansowane z dotacji celowych na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jst o kwotę - 9.772,- do kwoty - 360.027,- 

9. w § 2 ust 2 pkt 5) W planie wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych w części związanej z realizacją zadań jst dokonuje się 

przeniesień wydatków między paragrafami w ramach rozdziału.  Załącznik nr 9b otrzymuje brzmienie zgodne 

z załącznikiem 7a. 

10. w § 2 ust 3 załącznik nr 4 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 3. 

§ 2. Po dokonanych zmianach o których mowa w § 1 niniejszej uchwały załączniki nr 1, 2, 4, 5a, 5b, 6a, 6b, 

8a, 8b, 9b otrzymują brzmienie zgodnie z załącznikami nr 1, 2, 3, 4a, 4b, 5a, 5b, 6a, 6b, 7a. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

(-) Marcin Bednarz 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6921



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 6921



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 6921



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 6921



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 6921



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 6921



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 6921



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 6921



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 6921



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 6921



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 6921



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 6921



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 6921



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 6921



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 6921



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 6921



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 6921



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 6921



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 6921



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 6921



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 6921



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 6921



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 6921



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 6921



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 6921



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 6921



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 6921



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 6921



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 6921



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 6921



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 32 – Poz. 6921



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 33 – Poz. 6921



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 34 – Poz. 6921



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 35 – Poz. 6921



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 36 – Poz. 6921



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 37 – Poz. 6921



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 38 – Poz. 6921



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 39 – Poz. 6921



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 40 – Poz. 6921



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 41 – Poz. 6921



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 42 – Poz. 6921



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 43 – Poz. 6921



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 44 – Poz. 6921



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 45 – Poz. 6921


		2014-12-30T10:06:59+0000
	Polska
	Monika Foltynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




